
 

Document Cloud Ek Kullanım Koşulları 
 
14 Haziran 2023'de yayımlanmıştır. Önceki tüm sürümlerin yerine geçer. 
 

İşbu Ek Koşullar, Document Cloud kullanımınızı kapsar ve www.adobe.com/go/terms_tr adresinde bulunan Adobe Genel 
Kullanım Koşullarına (“Genel Koşullar”) atıfta bulunulmak suretiyle dahil edilir. Bu Ek Koşullar ve Genel Koşullar, topluca 
“Koşullar" olarak adlandırılır. Burada açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış terimler, Genel Koşullarda açıklanan 
anlamlara sahiptir. Bu Ek Koşullardaki “Hizmetler”e yapılan atıflar Document Cloud hizmetlerine yöneliktir. “Son 
Kullanıcı”; Hizmetleri alan, inceleyen, kabul eden, imzalayan, onaylayan, ileten, ilgili işlemi üçüncü bir tarafa devreden 
veya başka bir şekilde Hizmetlerle etkileşimde bulunan herhangi bir birey veya şirket anlamına gelir. Genel Koşullar ile 
işbu Ek Koşullar arasında bir çelişki olması durumunda işbu Ek Koşullar geçerli olacaktır.  
 

1. Süre ve Fesih. 

1.1  İşbu Ek Koşullar, Koşullarda belirtildiği gibi sizin tarafınızdan veya bizim tarafımızdan feshedilene kadar geçerli 
olacaktır. Genel Koşullarda belirtilen fesih haklarımıza ek olarak, Hizmetler hesabınızın yetkisiz üçüncü taraflarca 
kullanıldığını kendi takdirimize bağlı olarak belirlememiz durumunda bu Ek Koşulları feshedebiliriz. 

1.2  Genel Koşulların “Geçerliliğini Koruma” hükümlerine ek olarak, süre ve fesih, hizmete özgü koşullar, güvenlik ve son 
kullanıcıların kişisel bilgilerine ilişkin yükümlülükleriniz ile ilgili hükümler, Koşulların süresinin sona ermesi veya 
feshedilmesi durumunda dahi geçerliliğini koruyacaktır. 
 

2. Son Kullanıcıların Kişisel Bilgileri. 

2.1  Sizin Sorumluluklarınız. Sizinle bizim aramızda olduğu gibi, Hizmetlerle bağlantılı olarak kullanılan ve gönderilen 
tüm Son Kullanıcı kişisel bilgilerinin sorumluluğu tamamen size aittir. Yapmanız gerekenler:  

(A)  gerektiğinde onay almak ve bunu sürdürmek de dahil olmak üzere Son Kullanıcıların kişisel bilgileri için geçerli olan 
tüm veri koruma ve gizlilik yasalarına ve yönetmeliklerine uymak ve 

(B)  söz konusu Son Kullanıcı kişisel bilgileri ile ilgili eylem ve ihmallerle bağlantılı olarak bir üçüncü taraf veya bir Son 
Kullanıcı tarafından aleyhimize başlatılan herhangi bir hak talebi, dava veya hukuki işleme karşı bizi savunmak, tazmin 
etmek ve zarar görmememizi sağlamak. 

2.2  Son Kullanıcıların Hassas Kişisel Bilgileri. Genel Koşulların Hassas Kişisel Bilgiler bölümü, Hizmetlere yüklediğiniz 
veya Hizmetlerle birlikte işlediğiniz dosyaların içeriği için geçerli değildir. Hizmetleri kullanımınızla bağlantılı olarak: 

(A) Hassas Kişisel Bilgilerin işlenmesini kapsayan geçerli gizlilik yasalarına ve yönetmeliklerine uyulması ile ilgili tüm 
sorumluluk size aittir. Hizmet sağlayıcınız olarak, gerekliliklere uymanıza yardımcı olmak için Hizmetler içinde bazı işlevler 
sağlayabiliriz ancak uyumlu işlevselliği uygulamaktan siz sorumlu olursunuz; 

(B) Uygun olan durumlarda, ebeveynlerinden izin almadan on üç yaşından küçük çocuklardan bilgi alınmaması dahil 
ancak bununla sınırlı olmamak kaydıyla, 1998 tarihli Çocukların Çevrimiçi Gizliliğini Koruma Yasasına uyulması tamamen 
sizin sorumluluğunuzdadır; 

(C) Sağlık Sigortası Taşınabilirlik ve Sorumluluk Yasası ile Ekonomik ve Klinik Sağlık için Sağlık Bilgi Teknolojisi uyarınca 
korunan sağlık bilgilerini elektronik veya diğer şekillerde toplamamalı, işlememeli veya saklamamalısınız ve 

(D) Uygun olan durumlarda, Ödeme Kartı Sektörü Veri Güvenliği Standartlarına (“PCI DSS”) uyulmasıyla ilgili tüm 
sorumluluk size aittir. PCI DSS, şifrelenmiş olsa bile, Hizmetlerin yetkilendirmeden sonra Kart Onay Kodu veya Değeri dahil 
olmak üzere Hassas Doğrulama Verilerinin depolanması için kullanımını yasaklar. Bu bölümdeki baş harfi büyük yazılmış 
terimler PCI DSS'de tanımlanmıştır. 
 

3. Promosyon Amaçlı Programlar. İşbu bölüm 3 (Promosyon Amaçlı Programlar) yalnızca özel bir program (her biri, 
bir “Promosyon Amaçlı Program” olmak üzere) çerçevesinde, Hizmetler için size özel erişim ayrıcalıkları tanımış 
olmamız halinde sizin için geçerlidir. Hizmetleri bir Promosyon Amaçlı Program çerçevesinde kullanma hakkınız, 
Promosyon Amaçlı Program içinde belirtilen sınırlı sürenin bitmesi ile derhal sona erer. Ek olarak, istediğimiz zamanda ve 
herhangi bir neden olmaksızın, bir Promosyon Amaçlı Programı veya sizin bir Promosyon Amaçlı Program çerçevesinde 
Hizmetleri kullanmanızı sona erdirme veya askıya alma hakkımızı saklı tutarız. Bir Promosyon Amaçlı Program 
çerçevesinde Hizmetler tarafından hesabınıza gönderilen ve işlenen İçeriğe erişime yönelik sizin haklarınız ve Son 
Kullanıcıların hakları, Hizmetleri kullanımınızın sona ermesiyle derhal son bulur. 
 

http://www.adobe.com/go/terms_tr


4. Hizmete Özgü Koşullar. İşbu bölüm 4'te (“Hizmete Özgü Koşullar”) yer alan koşullar, yalnızca aşağıda belirtilen özel 
teklifler için geçerlidir. Hizmete Özgü Koşullar ile işbu Ek Koşullar arasında bir çelişki olması durumunda Hizmete Özgü 
Koşullar geçerli olacaktır.   

4.1 Send. Adobe Send kullanarak bir dosya gönderdiğinizde, dosya otomatik olarak Adobe'nin sunucusuna yüklenir ve 
dosya erişim ve/veya indirme için hazır olduğunda tarafımızca Son Kullanıcılarınıza bildirilir. Alıcılarınız, onlara 
gönderdiğimiz e-posta içindeki bir bağlantıya tıklayarak dosyanıza erişebilir veya dosyanızı indirebilir. Bir Adobe Send 
dosyasının bir alıcı tarafından alınışı ve kullanımına ilişkin bilgi toplayabilir ve bu bilgiyi sizinle paylaşabiliriz. Bu bilgilerin 
toplandığını ve paylaşıldığını Son Kullanıcılara bildirmek tamamen sizin sorumluluğunuzdadır. 

4.2 Adobe Gözden Geçirme Hizmeti. Adobe gözden geçirme hizmeti kullanarak bir dosya paylaştığınızda, dosya 
otomatik olarak Adobe'nin sunucusuna yüklenir ve dosya erişim ve indirme için hazır olduğunda Son Kullanıcılarınıza 
bildirilir. Son Kullanıcılarınız, onlara gönderdiğimiz e-posta içindeki bir bağlantıya tıklayarak ve gözden geçirme hizmetine 
giriş yaparak dosyaya erişebilir ve dosyanızı indirebilir. Gözden geçirme hizmetini kullanımlarına bağlı olarak, Son 
Kullanıcılardan İçerik ve başka bilgiler toplayabilir ve depolayabiliriz ve bu bilgileri sizinle ve diğer Son Kullanıcılarla 
paylaşabiliriz. Bu bilgilerin toplandığını ve paylaşıldığını Son Kullanıcılara bildirmek tamamen sizin sorumluluğunuzdadır.   

4.3 Acrobat Sign. Hizmetler dahilindeki belirli özellikler, ayrı Adobe Acrobat Sign hizmet teklifine dahil olabilir. Bu 
özellikler, “Adobe Acrobat Sign tarafından desteklenir” ifadesiyle belirtilir. Hizmetler dahilindeki bu özellikleri kullanarak 
dosya gönderdiğinizde, alıcılarınız bu dosyaları Acrobat Sign aracılığıyla alabilir. Ancak Adobe, Hizmetler dahilindeki bu 
özellikleri kolaylaştırmak ve sağlamak için Acrobat Sign'ı kullanabilse de Hizmetler yetkiniz, Acrobat Sign'a doğrudan 
erişim veya Acrobat Sign'ın kullanımını içermez. Acrobat Sign ayrı olarak satın alınmalıdır ve kendi koşullarına tabidir.   

4.4 Dijital Sertifikalar. Hizmetler, dijital sertifikaların kullanımıyla PDF belgelerine dijital imzalar uygulamanızı sağlayan 
teknoloji içerebilir. Hizmetler ayrıca Adobe'nin sahip olduğu dijital sertifikaları kullanarak PDF belgelerine bütünlüklerinin 
ve kaynaklarının kanıtı olarak bir sertifika imzası uygular. Bu tür sertifikalara veya ilgili şifreleme anahtarlarına hiçbir 
amaçla erişemez, erişmeye çalışamaz, bunları engelleyemez, kontrol edemez, devre dışı bırakamaz, karıştıramaz, 
kaldıramaz, kullanamaz veya dağıtamazsınız. 

4.5 Şablonlar. Hizmetler, önceden var olan şablonlara dayalı yasal belgeler dahil olmak üzere yasal belgeler 
oluşturmanıza olanak tanıyan özellikler içerebilir. Bu özellikler ve bu özelliklerle oluşturduğunuz tüm belgeler, hiçbir 
kalite veya amacınıza ya da belirli bir yargı alanında kullanıma uygunluk taahhüdü olmadan OLDUĞU GİBİ sağlanır. 
Adobe ve hizmet sağlayıcıları hukuki hizmetler sağlamaz. Avukat-müvekkil ilişkisi kurulmaz. Bu özelliklerle oluşturulan 
belgelerle ilgili sorularınız için bir avukata danışın. Bu özellikleri kullanımınızla oluşturulan belgeler, yalnızca kişisel veya 
ticari kullanım için kullanılabilir ve şablon belgeler olarak veya ticari kazanç için yeniden yayımlanamaz. 
 

5. Güvenlik. 

5.1  Sizin Sorumluluklarınız. Geçerli gizlilik, güvenlik ve veri koruma yasaları ve yönetmelikleri çerçevesinde Son 
Kullanıcılara karşı yükümlülüklerinizi yerine getirmek için Hizmetlerin güvenlik özelliklerini yapılandırmak ve kullanmak 
sizin sorumluluğunuzdadır. Hizmetlerden Son Kullanıcılara e-posta ile gönderilen, Hizmetlerden indirilen veya 
Hizmetlerin bir entegrasyon özelliği aracılığıyla Adobe dışındaki bir sisteme aktarılan dosyaların güvenliği sizin 
sorumluluğunuzdadır. Hesabınız için güvenli parola oluşturma, yönetme ve koruma uygulamalarını izlememeniz halinde 
hesabınıza veya İçeriğinize yönelik yetkisiz erişimden doğan zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmeyiz. Hizmetler 
dahilinde bizim doğrudan kontrolümüz altındaki İçeriğinizin güvenliğini, gizliliğini ve bütünlüğünü korumaya yardımcı 
olmak için ticari olarak makul yönetimsel, fiziksel ve teknik koruma yöntemlerini sürdürürüz.  

5.2 Uyumluluk Sertifikaları. Hizmetler için uyumluluk sertifikaları 
https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html adresinde veya yerine geçen web sitesinde bulunabilir. 
İçeriğinizin belirli uyumluluk sertifikalarının, standartlarının veya yönetmeliklerinin gerekliliklerine uygun olarak işlenmesi 
veya depolanması gerekiyorsa, yalnızca gerekli uyumluluk sertifikaları, standartları veya yönetmelikleri yukarıdaki web 
sitesinde listelenmişse Hizmetleri bu İçeriği işlemek veya depolamak için kullanabilirsiniz. Listelenen uyumluluk 
sertifikaları, standartları veya yönetmelikleri için Hizmetler, hizmet sağlayıcıların kullanımıyla ilgili olanlar dahil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere yasal yükümlülüklerinizi yerine getirmenize yardımcı olacak şekilde kullanılabilir. (A) 
Hizmetlerin İçeriğiniz için geçerli tüm gereklilikleri karşıladığını doğrulamak ve (b) İçeriğiniz için geçerli olan yasal 
yükümlülüklere uymak tamamen sizin sorumluluğunuzdadır. 
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6. Muhtelif Hükümler. 

6.1  Bölgesel Hizmet Sınırlamaları. Kısıtlanmış Ülkede kullanım için Adobe tarafından özel olarak izin verilmedikçe, 
Hizmetler'i herhangi bir Kısıtlanmış Ülkede kullanmanıza izin verilmez. “Kısıtlanmış Ülke”; Çin Anakarası, Rusya ve 
erişimin veya kullanımın yerel yasalarca kısıtlandığı diğer tüm ülkeler anlamına gelir. 

6.2 Kısıtlama. Kullanımınıza bağlı olarak sistem kaynaklarına yönelik talep artışlarını (“Artışlar”) yönetmek için bir plan 
oluşturmak üzere Adobe ile çalışmayı kabul edersiniz. Bu tür bir iş birliğinin olmaması durumunda, Adobe'nin herhangi 
bir Artışı yönetmek için Hizmetlerle ilgili işlemlerinizi kısıtlayabileceğini veya başka bir şekilde sıraya koyabileceğini kabul 
edersiniz. 
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